

3600542447126

Garnier Nutrisse Vaalennusaine Truly Blond L++++ Extreme

FI

Tärkeää: vaalennusjauhe sisältää persulfaatteja, jotka saattavat aiheuttaa allergisen reaktion, joka voi olla tietyissä harvoissa tapauksissa vakava. Siksi on ehdottomasti noudatettava seuraavia ohjeita: älä käytä tätä tuotetta, jos: mikäli olet herkistynyt persulfaateille tai olet aikaisemmin saanut reaktion hiusten vaalennus-, raidoitus- tai värinpoistotuotteesta tai hiusvärituotteesta. -mikäli hiuspohjasi on herkkä, ärtynyt tai vahingoittunut. Ota yhteyttä lääkäriin, mikäli olet epävarma omasta herkistymisestä. Vaalennusseos sisältää ammoniakkia, vetyperoksidia ja persulfaatteja. Tuotetta ei saa hengittää eikä niellä. Jos tuotetta on nieltä, ei saa oksennuttaa- Ota välittömästi yhteyttä lääkäriin. Pakkauksessa olevia suojakäsineitä on käytettävä. Varottava tuotteen joutumista iholle ja silmiin. Ei saa käyttää silmäripsien eikä kulmakarvojen värinpoistoon/vaalennukseen, koska se voi aiheuttaa sokeutumisen. Ei saa käyttää parran tai viiksien vaalentamiseen. Jos tuotetta joutuu silmiin, huuhtelee ne välittömästi runsaalla vedellä. Jos silmissä on piilolinssit, tulee ne poistaa ennen silmien huolellista huuhtelua. Älä ylitä annettua vaikutusaikaa ja huuhtelee hiukset huolellisesti käsittelyn jälkeen. Mikäli tuotteen käytön aikana ilmenee reaktio, esim. voikamasta pistelyä, näppylöitä, polttavaa tunnetta hiuspohjassa tai hengitysoireita, huuhtelee hiukset välittömästi lämpimällä vedellä. Ota yhteyttä lääkäriin enne uutta vaalennusta/värinpoistoa. Ei saa käyttää erittäin ohuisiin, hauraisiin, herkistyneisiin tai suoristuspermanentattuihin hiuksiin eikä heti permanentin jälkeen. Ei saa käyttää hennalla tai vähitellen voimistuvalla hiusvärillä värjättyihin hiuksiin. Ei saa säilyttää ylijäänyttä seosta. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Ei saa käyttää lasten hiuksiin. Hoitoaine keltaisuutta vastaan: säilytettävä lasten ulottumattomissa. Varokaa tuotteen joutumista silmiin, jos tuotetta joutuu silmiin, huuhtelee ne välittömästi runsaalla vedellä. Ei saa käyttää muuhun kuin hiusten vaalentamiseen. Älä ylitä annettua vaikutusaikaa ja huuhtelee hiukset huolellisesti käsittelyn jälkeen. Noudata käyttöohjeita.

SE

Viktigt: Blonderingspulvret innehåller persulfater som kan ge upphov till en allergisk reaktion som i vissa sällsynta fall kan vara allvarlig. Därför måste följande instruktioner ovillkorligen följas: använd inte om: Du är överkänslig mot persulfater eller tidigare haft en reaktion vid användning av blondering/avfärgning/sling/blekningsprodukt. -Du har en känslig, irriterad eller skadad hårbotten. Samråd med läkare om du har några frågor som rör din personliga känslighet. Blonderingsblandningen innehåller ammoniak, väteperoxid och persulfater. Får inte inandas eller förtäras. Om medlet råkar förtäras, framkalla inte kräkning. Kontakta läkare omedelbart. Använd medföljande skyddshandskar. Undvik kontakt med hud och ögon. Använd inte för att bleka ögonfransar eller -bryn eller till annat än färgning av huvudhår, då detta kan medföra blindhet. Använd inte för att avfärga skägg eller mustasch. Skjöl omedelbart ögonen med rikligt med vatten om produkten kommer i kontakt med dem. Används kontaktlinser, ta ut dem först och skjöl sedan ögonen med rikligt med vatten- Överskrid inte den rekommenderade verkningstiden och skjöl håret grundligt med ljummet vatten efter verkningstiden har gått ut. Om en reaktion uppträder av typ intensiva stickningar, svullnad, sveda i hårbotten eller andningssvårigheter, ska du omedelbart skölja med ljummet vatten och sluta använda produkten.

Samråd med läkare innan du åter använder en blondering/avfärgning/sling/blekningsprodukt. Använd inte på mycket tunt, känsligt eller rakpermanentat hår och inte genast efter en permanent. Använd ej på hår som färgats med henna eller progressive färgning. Spara aldrig blandningen efter användning. Förvaras oåtkomligt för barn. Använd inte på barn. För anti-yellow efterbehandling: Förvaras oåtkomligt för barn. Undvik kontakt med ögonen, skjöl genast ögonen om produkten kommer i kontakt med dem. Använd inte till något annat än färgning av huvudhår. Låt inte verka längre än föreskriven längsta tid och skjöl därefter noggrant med ljummet vand. Följ bruksanvisningen.

KEHITE/FRAMKALLINGSKOMPONENT

INGREDIENTS: AQUA/WATER, PARAFFINUM LIQUIDUM/MINERAL OIL, HYDROGEN PEROXIDE, CETEARYL ALCOHOL, SODIUM CETEARYL SULFATE, SODIUM SALICYLATE, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, PHOSPHORIC ACID, TETRASODIUM ETIDRONATE, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE.(F.I.L.Z199529/6).

VAALENNUSVOIDE/BLONDERINGSCREME

INGREDIENTS: AQUA/WATER, CETEARYL ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, ETHANOLAMINE, DECETH-3, LAURETH-12, AMMONIUM HYDROXIDE, OLETH-30, LAURIC ACID, GLYCOL DISTEARATE, POLYQUATERNIUM-22, SILICA DIMETHYL Silylate (NANO)/SILICA DIMETHYL Silylate, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, SUNFLOWER SEED OIL, CARBOMER, PERSEA GRATISSIMA OIL/AVOCADO OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS EXTRACT/ROSEMARY EXTRACT, ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF EXTRACT/ROSEMARY LEAF EXTRACT, EDTA, VITIS VINIFERA SEED OIL/GRAPE SEED OIL, PARFUM/FRAGRANCE. (F.I.L. Z286053/3).

VAALENNUSJAUHE/BLONDERINGSPULVER

INGREDIENTS: POTASSIUM PERSULFATE, SODIUM SILICATE, AMMONIUM PERSULFATE, KAOLIN, SODIUM PERSULFATE, SODIUM LAURYL SULFATE, SILICA (NANO)/SILICA, HYDROGENATED POLYDECENE, CI 77891/TITANIUM DIOXIDE, EDTA (F.I.L. Z219547/7)

HOITOAINA KELTAISUUTTA VASTAAN/ANTI-YELLOW
EFTERBEHANDLING

INGREDIENTS: AQUA/WATER, CETEARYL ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, MALEIC ACID, ETHANOLAMINE, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, PARFUM/FRAGRANCE, CI 60730/ACID VIOLET 43, QUATERNIUM-91, NIACINAMIDE, SACCHARUM OFFICINARUM EXTRACT/SUGARCANE EXTRACT, LACTIC ACID, HYDROXYETHYLCELLULOSE, HYDROXYPROPYLTRIMONIUM LEMON PROTEIN, PHENOXYETHANOL, STEARAMIDOPROPYL DIMETHYLAMINE, PPG-1 TRIDECETH-6, POLYQUATERNIUM-37, LIMONENE, CAMELLIA SINENSIS LEAF EXTRACT, BENZOIC ACID, LINALOOL, BENZYLALCOHOL, BENZYLALICYLATE, CAPRYLYL GLYCOL, PYRUS MALUS FRUIT EXTRACT/APPLEFRUIT EXTRACT, PARAFFINUM LIQUIDUM/MINERAL OIL, PYRIDOXINE HCl, ACRYLATES COPOLYMER, SORBITAN OLEATE, CARICA PAPAYA FRUIT EXTRACT/PAPAYA FRUIT EXTRACT, CETRIMONIUM CHLORIDE, CETTIMONIUM METHOSULFATE, CITRIC ACID, CITRONELLOL, CITRUS LIMON FRUIT EXTRACT/LEMON FRUIT EXTRACT, POTASSIUM SORBATE, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT FILTRATE, HEXYL CINNAMAL, GLY,CERIN. (F.I.L. Z220084/2).